INSTITUTO FEDERAL

PORTARI A NQ 2 742 DE 04 DE DEZEMBRO DE 2017

O Diretor de Desenvolvimento de Pessoas da Piló-
Reitoria de Gestão de Pessoas do Instituto Federal do
Panda, no uso da competência que Ihc confere a Portaria
N' 727 de 03/07/2017, considerando o disposto nos
parágrafos 2' c 5' do artigo ]O e no artigo ]0-A da Lei n
11.091 dc 12.01.2005, a Portaria 623 de 26/09/2011 do
Magnífico Reitor, e conforme processo n'
23411.008216/2 017-33,

ltESOl:VE

1. Conceder pmgmssão por mérito proHlssiona] à servidora.
cargo de AUXILIAR EM ADMINISTRAÇÃO, conforme abaixo

ocupante do

SIAPE SERVIDOR NOTA NÍVEL PADRÃO DE
VFNCIMEN'l'oS

DATA DA
PROGRESSÃO

2 1 80848

DE

202

FURA

03/122017ANA JAULA SCOLARI ROCI IA 99,48

11. A data final do interstício para a ser\ adora habilitar-sc à progressão
subwquente é 03/06/2019. '' ''

Andeison Luiz Adams

Diretor de Desenvolvimento de Pessoas

Pió-Reitoria de Gestão de Pessoas

l INSTITUTO FEDERAL DO PARANÁ l Reit$ría

Av.Victo{ ferreiro do Amara1. 306-Tarumã, Curliiba- PR l CEP 82530.230 Bfasil